
   
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 

45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 
Via Verdi n. 194  –    0425/754205 – Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

Web www.icfiessoumbertiano.edu.it – email roic810005@istruzione.it – PEC roic810005@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. n. (vedasi segnatura)                                                                                  Fiesso Umbertiano, (vedasi segnatura) 
 
 

ALL’ALBO/SITO WEB 

 ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

OGGETTO: Assunzione in bilancio  
 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1 - Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-57    Potenziamento delle competenze 
CUP: C94C22000510001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’Avviso prot. n. AOOOGABMI0033956 del 18/05/2022, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Complementare (POC) “Per la scuola competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I - Istruzione. Obiettivi specifici 10.1.-10.2 e 10.3. -

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTA  la candidatura n. 1082426 del 27/05/20225 con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento 

del progetto “10.1.1A”; 

VISTA  la graduatoria di valutazione dei progetti presentati nell’ambito dell’Avviso n. 33956/2022 

pubblicata sul sito www.istruzione.it/pon; 

CONSIDERATO che l’Istituto si è classificato alla posizione n. 90 (punti 43,3340) con Progetto autorizzato per € 

9.955,80; 

VISTO  l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

ACQUISITE  le delibere degli OO.CC.; 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 
 

DECRETA 
 

Di assumere in Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2022 il seguente progetto: 
 

Cod. progetto Titolo Totale autorizzato 

10.1.1A-FDRPOC-VE-2022-57 Potenziamento delle competenze € 9.955,80 

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

ROIC810005 - AAE7E2A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007457 - 29/06/2022 - VI.3 - I

http://www.icfiessoumbertiano.edu.it/
mailto:roic810005@istruzione.it
mailto:ROIC810005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istruzione.it/pon


 

 
 

 

- Di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 03 – “Finanziamenti 
dello Stato” (liv. 1 - aggregato) – 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), 
istituendo la sottovoce “Programma operativo Complementare competenza e ambienti per 
l’apprendimento (POC)” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 
129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle Istituzioni Scolastiche). 
 

- Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituita obbligatoriamente, 
nell’ambito dei Progetti (liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di 
destinazione (liv. 3) “Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza” – Avviso n. 33956/2022 10.1.1A-
FDRPOC-VE-2022-57”  

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel 
Programma Annuale 2022 e i correlativi atti formali di accertamento dei fondi.  
Il Presente atto viene trasmesso al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi e al Consiglio di Istituto per 
gli adempimenti di competenza. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Golinelli Amos 

Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli


		2022-10-05T17:38:53+0200
	Amos Golinelli




